
Mszczonów, dnia 06.02.2023 r. 

RG.271.1.2.2023.KM 

 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.2.2023.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych oraz remonty uszczelnienia spękań 

podłużnych i poprzecznych  w nawierzchniach bitumicznych, na drogach gminnych na terenie 

gminy Mszczonów (nr: RG.271.1.2.2023.KM). 

 

 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA:  

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych grysami bazaltowymi i emulsją przy użyciu 

remontera na drogach gminnych na terenie gminy Mszczonów. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena brutto (zł) 

1 tony (1 Mg) 

wbudowanego 

materiału 

 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

       1. Budromex Radom Sp. z o.o. 

ul. Wolanowska 228 

26-600 Radom 

 

615,00 

 

 

276 750,00 

                                       

         



 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA:  

Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych przy użyciu recyklera na drogach gminnych na 

terenie gminy Mszczonów oraz Remonty uszczelnienia spękań podłużnych i poprzecznych  w 

nawierzchniach bitumicznych. 

 

Na niniejszą część zamówienia nie wypłynęła żadna oferta. 

 

 

 

 

         Józef Grzegorz Kurek 

 

                                                                                                 (Kierownik Zamawiającego) 


